
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광과

정책: 관광진흥

단위: 관광정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 문화관광과

문화관광과 35,638,805 29,934,792 5,704,013

국 179,911 179,911 0

균 5,518,000 5,211,000 307,000

기 154,200 131,290 22,910

도 1,409,040 1,352,193 56,847

군 28,377,654 23,060,398 5,317,256

관광진흥 24,930,867 20,671,838 4,259,029

국 35,000 35,000 0

균 3,075,000 3,075,000 0

기 30,200 7,290 22,910

도 1,280,490 1,223,643 56,847

군 20,510,177 16,330,905 4,179,272

관광정책 12,580,629 9,456,600 3,124,029

국 35,000 35,000 0

균 25,000 25,000 0

기 30,200 7,290 22,910

도 380,490 323,643 56,847

군 12,109,939 9,065,667 3,044,272

관광정책 2,471,300 1,191,300 1,280,000

201 일반운영비 26,300 124,300 △98,000

01 사무관리비 4,400 102,400 △98,000

1)신안요트관광주식회사 설립 추진 0 98,000 △98,000경정 0원

401 시설비및부대비 1,065,000 885,000 180,000

01 시설비 1,065,000 885,000 180,000

1)신안 자은도 관광인프라확충사업(교부금)

200,000 0 200,000

1)신안 세일요트(65ft 쌍동선) 건조사업

0 300,000 △300,000

1)신안 1004섬 자전거길 소공원 조성 0 100,000 △100,000

1)광산사립학교 공적비 건립 30,000 0 30,000

1)푸드트럭 차량 개조 50,000 0 50,000

1)관광진흥 버스 개조 300,000 0 300,000

200,000,000원

경정 0원

경정 0원

30,000,000원

10,000,000원*5대

30,000,000원*10대

405 자산취득비 1,100,000 0 1,100,000

01 자산및물품취득비 1,100,000 0 1,100,000

1)푸드트럭 차량 구입(1톤) 100,000 0 100,000

1)관광진흥 버스 구입(45인승)

520,000 0 520,000

1)관광진흥 버스 구입(25인승)

480,000 0 480,000

20,000,000원*5대

130,000,000원*4대

80,000,000원*6대

502 출자금 98,000 0 98,000

01 출자금 98,000 0 98,000

1)신안요트관광주식회사 설립 추진

98,000 0 98,00098,000,000원

홍보마케팅 1,663,400 1,301,400 362,000
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부서: 문화관광과

정책: 관광진흥

단위: 관광정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 786,400 744,400 42,000

01 사무관리비 425,000 403,000 22,000

1)영화촬영세트장설치지원(이동 화장실)

22,000 0 22,00011,000,000원*2동

03 행사운영비 347,000 327,000 20,000

1)관광박람회 및 축제참여 35,000 15,000 20,000경정 35,000,000원

301 일반보상금 180,000 80,000 100,000

12 기타보상금 180,000 80,000 100,000

1)관광활성화 인센티브 90,000 80,000 10,000

1)관광활성화 단체 관광버스 보상금

90,000 0 90,000

경정 9,000,000원*10월

90,000,000원

401 시설비및부대비 545,000 325,000 220,000

01 시설비 545,000 325,000 220,000

1)영화촬영세트장설치지원(초가집 설치)

150,000 0 150,000

1)흑산관광안내소 신축 70,000 0 70,000

75,000,000원*2식

70,000,000원

슬로시티조성 72,000 57,000 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

02 민간경상사업보조 15,000 0 15,000

1)슬로시티위원회-드론 홍보단 5,000 0 5,000

1)슬로시티위원회-해양자원개발 5,000 0 5,000

1)슬로시티위원회-슬로푸드개발 5,000 0 5,000

5,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

웰니스산업육성 265,000 565,000 △300,000

401 시설비및부대비 200,000 500,000 △300,000

01 시설비 200,000 500,000 △300,000

1)신안 솔트&머드 웰니스 센터 토지매입

200,000 500,000 △300,000경정 200,000,000원*1식

문화관광해설가육성지원(보조) 20,290 25,111 △4,821

기 10,000 7,290 2,710

도 290 3,443 △3,153

군 10,000 14,378 △4,378

301 일반보상금 20,290 25,111 △4,821

기 10,000 7,290 2,710

도 290 3,443 △3,153

군 10,000 14,378 △4,378

12 기타보상금 20,290 25,111 △4,821

1)문화관광해설사 활동비(일반)

19,420 18,225 1,195경정 19,420,000원

기 9,710 7,290 2,420

군 9,710 10,935 △1,225

1)외국어 해설사 활동비 지원 870 886 △16경정 870,000원

기 290 0 290

도 290 443 △153
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부서: 문화관광과

정책: 관광진흥

단위: 관광정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 290 443 △153

1)관광객 만족도 모니터링 0 6,000 △6,000경정 0원

도 0 3,000 △3,000

군 0 3,000 △3,000

대한민국정치사진박물관조성(보조) 1,000,000 1,500,000 △500,000

401 시설비및부대비 1,000,000 1,500,000 △500,000

01 시설비 1,000,000 1,500,000 △500,000

1)대한민국 정치사진 박물관 조성(2018년 특)

1,000,000 1,500,000 △500,000경정 1,000,000,000원

관광협의회운영지원 1,246,410 1,225,910 20,500

307 민간이전 1,246,410 1,225,910 20,500

03 민간단체법정운영비보조 415,410 394,910 20,500

1)신안군관광협의회 인건비

250,500 240,000 10,500

1)신안군관광협의회 운영비

110,000 100,000 10,000

경정 250,500,000원*1식

경정 110,000,000원*1식

해수욕장관리지원 158,500 108,500 50,000

201 일반운영비 124,900 74,900 50,000

01 사무관리비 54,000 4,000 50,000

1)비치크리너 임차료 50,000 0 50,00050,000,000원

해수욕장안전관리(보조) 725,667 519,667 206,000

국 35,000 35,000 0

도 120,200 120,200 0

군 570,467 364,467 206,000

101 인건비 174,000 94,000 80,000

도 47,000 47,000 0

군 127,000 47,000 80,000

04 기간제근로자등보수 174,000 94,000 80,000

1)해수욕장 안전요원 인건비

174,000 94,000 80,000경정 174,000,000원

도 47,000 47,000 0

군 127,000 47,000 80,000

401 시설비및부대비 356,000 230,000 126,000

도 24,000 24,000 0

군 332,000 206,000 126,000

01 시설비 356,000 230,000 126,000

1)해수욕장 편의시설 정비(자체)

276,000 150,000 126,000경정 276,000,000원

홍보마케팅(보조) 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000
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부서: 문화관광과

정책: 관광진흥

단위: 관광정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)2019 시군 권역별 공동 마케팅 활동(성)

10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

관광숙박시설운영(보조) 50,000 0 50,000

도 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

1)신안 인동초의 집 시설 개보수(성)

50,000 0 50,00050,000,000원

도 50,000 0 50,000

야영장지원사업(보조) 14,000 0 14,000

기 8,000 0 8,000

군 6,000 0 6,000

402 민간자본이전 14,000 0 14,000

기 8,000 0 8,000

군 6,000 0 6,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 14,000 0 14,000

1)야영장 안전위생시설 개보수사업

14,000 0 14,00014,000,000원*1식

기 8,000 0 8,000

군 6,000 0 6,000

야영장시설지원사업(보조) 21,350 0 21,350

기 12,200 0 12,200

군 9,150 0 9,150

402 민간자본이전 21,350 0 21,350

기 12,200 0 12,200

군 9,150 0 9,150

02 민간자본사업보조(이전재원) 21,350 0 21,350

1)야영장 화재 취약시설 보수사업

21,350 0 21,35021,350,000원*1식

기 12,200 0 12,200

군 9,150 0 9,150

신안요트관광주식회사지원 1,900,000 0 1,900,000

402 민간자본이전 1,900,000 0 1,900,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 1,900,000 0 1,900,000

1)세일요트 건조사업 부담금

1,900,000 0 1,900,0001,900,000,000원*1식

관광개발 9,530,174 8,390,368 1,139,806

균 3,050,000 3,050,000 0

도 368,000 375,597 △7,597

군 6,112,174 4,964,771 1,147,403

관광개발 1,991,780 1,636,780 355,000

201 일반운영비 214,280 154,280 60,000

01 사무관리비 154,280 104,280 50,000
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부서: 문화관광과

정책: 관광진흥

단위: 관광개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)화석광물박물관 전시물품 촬영 및 도록 제작

10,000 0 10,000

1)화석광물박물관 리플릿 제작 5,000 0 5,000

1)세계조개고둥박물관 전시물품 촬영 및 도록

제작 10,000 0 10,000

1)세계조개고둥박물관 리플릿 제작

5,000 0 5,000

1)수석전시관 전시물품 촬영 및 도록 제작

10,000 0 10,000

1)수석전시관 리플릿 제작 5,000 0 5,000

1)하의 천사상 미술관 리플릿 제작

5,000 0 5,000

10,000,000원

5,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

02 공공운영비 0 50,000 △50,000

1)하의 천사공원화사업 전시물품관리 용역비

0 50,000 △50,000경정 0원

03 행사운영비 60,000 0 60,000

1)세계조개고둥박물관 개관식 행사

10,000 0 10,000

1)수석전시관 개관식 행사 10,000 0 10,000

1)하의 천사상 미술관 개관식 행사

40,000 0 40,000

10,000,000원

10,000,000원

40,000,000원

301 일반보상금 100,000 0 100,000

12 기타보상금 100,000 0 100,000

1)전시물품 기증사례금 100,000 0 100,000100,000,000원

401 시설비및부대비 100,000 70,000 30,000

01 시설비 100,000 70,000 30,000

1)하의 천사상 미술관 안내소 설치

30,000 0 30,00030,000,000원

405 자산취득비 1,565,000 1,400,000 165,000

01 자산및물품취득비 1,565,000 1,400,000 165,000

1)화석광물박물관 비품 구입 5,000 0 5,000

1)세계조개고둥박물관 비품 구입 5,000 0 5,000

1)수석전시관 비품 구입 5,000 0 5,000

1)하의 천사상 기념조형물 및 표지석 설치

150,000 0 150,000

5,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

150,000,000원

예술의섬조성(보조) 957,882 457,882 500,000

401 시설비및부대비 902,880 402,880 500,000

01 시설비 900,000 400,000 500,000

1)주차장 시설공사비 100,000 0 100,000

1)화석광물박물관 주차장 조성 토지매입

300,000 0 300,000

1)창작공방 작업실 리모델링 공사비

100,000 0 100,000

100,000,000원

300,000,000원

100,000,000원

반월박지도가고싶은섬가꾸기(보조) 736,000 751,194 △15,194
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부서: 문화관광과

정책: 관광진흥

단위: 관광개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 368,000 375,597 △7,597

군 368,000 375,597 △7,597

401 시설비및부대비 736,000 751,194 △15,194

도 368,000 375,597 △7,597

군 368,000 375,597 △7,597

01 시설비 731,256 746,450 △15,194

1)가고싶은섬가꾸기사업 731,256 746,450 △15,194경정 731,256,000원

도 365,628 373,225 △7,597

군 365,628 373,225 △7,597

신안섬수석정원조성사업 1,254,772 954,772 300,000

101 인건비 45,000 0 45,000

04 기간제근로자등보수 45,000 0 45,000

1)신안 섬 수석정원 조성 일시사역

45,000 0 45,00045,000,000원

201 일반운영비 55,000 0 55,000

01 사무관리비 55,000 0 55,000

1)신안 섬 수석정원 장비임차 55,000 0 55,00055,000,000원

206 재료비 200,000 0 200,000

01 재료비 200,000 0 200,000

1)신안 섬 수석정원 재료 구입 200,000 0 200,000200,000,000원

가고싶은섬 2,820,064 2,824,870 △4,806

도 532,000 524,403 7,597

군 2,288,064 2,300,467 △12,403

반월박지도가고싶은섬가꾸기(보조) 379,000 383,806 △4,806

도 32,000 24,403 7,597

군 347,000 359,403 △12,403

101 인건비 50,000 0 50,000

04 기간제근로자등보수 50,000 0 50,000

1)퍼플섬 조성 수목식재 및 돌담쌓기 작업자 인

건비 50,000 0 50,00050,000,000원*1식

201 일반운영비 43,000 1,000 42,000

도 21,500 500 21,000

군 21,500 500 21,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

1)반월박지도 가고싶은섬 가꾸기

10,000 0 10,00010,000,000원*1식

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

02 공공운영비 3,000 1,000 2,000

1)반월박지도 기반시설 공공요금

3,000 1,000 2,000경정 3,000,000원*1식

도 1,500 500 1,000

군 1,500 500 1,000

03 행사운영비 30,000 0 30,000
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부서: 문화관광과

정책: 관광진흥

단위: 가고싶은섬 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)퍼플축제 개최 30,000 0 30,00030,000,000원*1식

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

207 연구개발비 20,000 46,806 △26,806

도 10,000 23,403 △13,403

군 10,000 23,403 △13,403

01 연구용역비 0 46,806 △46,806

1)반월박지도 지역역량강화사업 0 46,806 △46,806경정 0원

도 0 23,403 △23,403

군 0 23,403 △23,403

02 전산개발비 20,000 0 20,000

1)반월박지도 홈페이지 구축 20,000 0 20,00020,000,000원*1식

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

402 민간자본이전 30,000 100,000 △70,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 30,000 100,000 △70,000

1)반월박지도 민박개보수 사업

30,000 100,000 △70,000경정 30,000,000원*1식

기점소악도가고싶은섬가꾸기(보조) 2,142,304 2,142,304 0

도 400,000 400,000 0

군 1,742,304 1,742,304 0

201 일반운영비 14,450 40,000 △25,550

도 2,225 15,000 △12,775

군 12,225 25,000 △12,775

01 사무관리비 14,450 10,000 4,450

1)기점소악도 가고싶은섬 가꾸기

4,450 0 4,4504,450,000원*1식

도 2,225 0 2,225

군 2,225 0 2,225

03 행사운영비 0 30,000 △30,000

1)기점소악도 여는날 행사 0 30,000 △30,000경정 0원

도 0 15,000 △15,000

군 0 15,000 △15,000

207 연구개발비 0 54,450 △54,450

도 0 27,225 △27,225

군 0 27,225 △27,225

01 연구용역비 0 54,450 △54,450

1)기점소악도 지역역량강화사업 0 54,450 △54,450경정 0원

도 0 27,225 △27,225

군 0 27,225 △27,225

307 민간이전 30,000 0 30,000

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

04 민간행사사업보조 30,000 0 30,000

1)기점소악도 여는날 행사 30,000 0 30,00030,000,000원*1식

도 15,000 0 15,000
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부서: 문화관광과

정책: 관광진흥

단위: 가고싶은섬 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 1,376,854 1,406,854 △30,000

도 382,275 357,275 25,000

군 994,579 1,049,579 △55,000

01 시설비 1,372,352 1,402,352 △30,000

1)기점소악도 가고싶은섬 가꾸기

760,048 710,048 50,000경정 760,048,000원*1식

도 380,024 355,024 25,000

군 380,024 355,024 25,000

1)기점소악도 가고싶은섬 가꾸기사업(18년 군비

) 592,304 672,304 △80,000경정 592,304,000원*1식

405 자산취득비 720,000 640,000 80,000

01 자산및물품취득비 720,000 640,000 80,000

1)기점소악도 12사도 예배당 조성사업

720,000 640,000 80,000경정 720,000,000원*1식

문화예술진흥 10,555,863 9,190,723 1,365,140

국 144,911 144,911 0

균 2,443,000 2,136,000 307,000

기 124,000 124,000 0

도 128,550 128,550 0

군 7,715,402 6,657,262 1,058,140

문화예술 6,299,382 5,638,242 661,140

국 144,911 144,911 0

균 1,907,000 1,600,000 307,000

기 124,000 124,000 0

도 128,550 128,550 0

군 3,994,921 3,640,781 354,140

문화예술 2,173,060 2,192,120 △19,060

201 일반운영비 168,360 92,120 76,240

01 사무관리비 28,360 12,120 16,240

1)사무용품 구입비 1,800 1,200 600

1)미술작품 도록제작 10,000 0 10,000

1)미술작품 수장고 유지 관리비

10,000 5,000 5,000

1)문화예술업무추진 매식비

2,560 1,920 640

경정 1,800,000원*1식

10,000,000원*1식

경정 10,000,000원*1식

경정 8,000원*4명*80회

03 행사운영비 140,000 80,000 60,000

1)찾아가는 문화예술공연

70,000 60,000 10,000

1)읍면 작은음악회 운영 50,000 0 50,000

경정 10,000,000원*7회

50,000,000원

202 여비 16,000 12,000 4,000

01 국내여비 16,000 12,000 4,000

1)문화예술업무추진 국내여비

16,000 12,000 4,000경정 50,000원*4명*80회

207 연구개발비 62,000 60,000 2,000
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부서: 문화관광과

정책: 문화예술진흥

단위: 문화예술 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 연구용역비 62,000 60,000 2,000

1)신안문화재단 설립 타당성 연구 용역

0 20,000 △20,000

1)지도북초교 그랜드아트센터 기본계획

22,000 0 22,000

경정 0원

22,000,000천원*1식

307 민간이전 686,700 628,000 58,700

02 민간경상사업보조 559,000 524,000 35,000

1)지도향교 석전제 영상제작 및 비품구입

10,000 0 10,000

1)서남권박물관미술관 협력사업

10,000 0 10,000

1)신안 1004문인협회 지원 5,000 0 5,000

1)찾아가는 작은 음악회

25,000 20,000 5,000

1)문화예술공연 지원 5,000 0 5,000

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

5,000,000원*1식

경정 25,000,000원*1식

5,000,000원*1식

03 민간단체법정운영비보조 127,700 104,000 23,700

1)신안문화원 직원퇴직적립금 7,200 0 7,200

1)신안문화원 사무국장 인건비

49,500 33,000 16,500

7,200,000원*1식

경정 49,500,000원*1식

401 시설비및부대비 960,000 1,200,000 △240,000

01 시설비 960,000 1,200,000 △240,000

1)지도북초등학교 리모델링공사 0 600,000 △600,000

1)저녁노을미술관 보수공사

280,000 300,000 △20,000

1)자수박물관 조성 토지매입비 0 300,000 △300,000

1)자수박물관 조성사업 680,000 0 680,000

경정 0원

경정 280,000,000원*1식

경정 0원

680,000,000원*1식

405 자산취득비 80,000 0 80,000

01 자산및물품취득비 80,000 0 80,000

1)찾아가는 문화예술 공연차량 음향,조명장비구

입 80,000 0 80,00080,000,000원*1식

향토문화재관리 985,100 613,100 372,000

201 일반운영비 26,100 11,100 15,000

01 사무관리비 22,100 7,100 15,000

1)향토문화유적 책자 발간

20,000 5,000 15,000경정 20,000,000원*1식

401 시설비및부대비 497,000 210,000 287,000

01 시설비 497,000 210,000 287,000

1)압해정씨 기념공원 부지매입

65,000 0 65,000

1)김환기 화실 부지/건물 매입

70,000 0 70,000

1)최하림 시비 건립부지 매입 50,000 0 50,000

65,000,000원*1식

70,000,000원*1식

50,000,000원
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부서: 문화관광과

정책: 문화예술진흥

단위: 문화예술 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)문순득생가 주변정비 부지매입

20,000 0 20,000

1)압해정씨 기념공원 기념탑 제작

20,000 0 20,000

1)최하림 시비 건립 30,000 0 30,000

1)향토문화재 주변정비 및 보수

12,000 10,000 2,000

1)하의 덕봉강당 및 유물전시관 보수정비

20,000 0 20,000

1)암태 서태석생가터 및 오도 우실 정비

10,000 0 10,000

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

30,000,000원*1식

경정 12,000,000원*1식

20,000,000원*1식

10,000,000원*1식

402 민간자본이전 420,000 350,000 70,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 420,000 350,000 70,000

1)암태 노만사 화장실 신축공사

50,000 0 50,000

1)박득순미술관 지붕보수공사

20,000 0 20,000

50,000,000원*1식

20,000,000원*1식

국가문화재보수정비(보조) 276,200 275,000 1,200

국 52,500 52,500 0

도 7,200 7,200 0

군 216,500 215,300 1,200

101 인건비 1,200 0 1,200

04 기간제근로자등보수 1,200 0 1,200

1)김환기고택(화장실)유지관리

1,200 0 1,2001,200,000원*1식

문화예술회관건립(보조) 1,100,000 1,100,000 0

균 1,100,000 1,100,000 0

401 시설비및부대비 1,100,000 1,100,000 0

균 1,100,000 1,100,000 0

01 시설비 1,096,040 1,100,000 △3,960

1)문화예술회관건립 1,096,040 1,100,000 △3,960경정 1,096,040,000원*1식

균 1,096,040 1,100,000 △3,960

03 시설부대비 3,960 0 3,960

1)문화예술회관건립시설부대비

3,960 0 3,9603,960,000원*1식

균 3,960 0 3,960

문화원건립사업(보조) 307,000 0 307,000

균 307,000 0 307,000

401 시설비및부대비 307,000 0 307,000

균 307,000 0 307,000

01 시설비 304,790 0 304,790

1)문화원건립 304,790 0 304,790304,790,000원*1식

균 304,790 0 304,790

03 시설부대비 2,210 0 2,210

1)문화원건립 시설부대비 2,210 0 2,2102,210,000원*1식
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부서: 문화관광과

정책: 문화예술진흥

단위: 문화예술 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 2,210 0 2,210

문예시설 2,981,117 2,397,117 584,000

균 300,000 300,000 0

군 2,681,117 2,097,117 584,000

시설물관리 2,274,064 1,690,064 584,000

201 일반운영비 164,064 100,064 64,000

01 사무관리비 72,400 10,000 62,400

1)암태 에로스서각박물관 리플렛 제작

10,000 0 10,000

1)전통 서각 전시품 구입 50,000 0 50,000

1)하의 유스호스텔 운영 일숙직비 2,400 0 2,400

10,000,000원*1식

50,000,000원*1식

2,400,000원

02 공공운영비 91,664 90,064 1,600

1)암태 에로스서각박물관 소방시설 정밀안전점

검 1,600 0 1,600800,000원*2회

301 일반보상금 180,000 0 180,000

12 기타보상금 180,000 0 180,000

1)상품권 및 물품 구입비 180,000 0 180,000180,000,000원

401 시설비및부대비 1,862,000 1,532,000 330,000

01 시설비 1,862,000 1,532,000 330,000

1)흑산 유배문화공원 유지보수 추진

130,000 0 130,000

1)관광 수요확충을 위한 민가 매입 보상

250,000 100,000 150,000

1)암태 에로스서각박물관 작가별 전시실 설치

공사 50,000 0 50,000

130,000,000원

경정 62,500,000원*4식

50,000,000원

405 자산취득비 17,000 7,000 10,000

01 자산및물품취득비 17,000 7,000 10,000

1)하의 유스호스텔 냉장고 등 물품 구입

10,000 0 10,00010,000,000원

군립도서관 149,364 129,364 20,000

도서관운영 149,364 129,364 20,000

401 시설비및부대비 40,000 20,000 20,000

01 시설비 40,000 20,000 20,000

1)도서관 유지보수 20,000 0 20,00020,000,000원

문화관광 자원개발 1,126,000 1,026,000 100,000

균 236,000 236,000 0

군 890,000 790,000 100,000

장산도역사문화관광자원화(보조) 1,126,000 1,026,000 100,000

균 236,000 236,000 0

군 890,000 790,000 100,000

401 시설비및부대비 1,126,000 1,026,000 100,000

균 236,000 236,000 0
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부서: 문화관광과

정책: 문화예술진흥

단위: 문화관광 자원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 890,000 790,000 100,000

01 시설비 1,123,170 1,023,170 100,000

1)토지매입비 200,000 100,000 100,000경정 200,000,000원

재무활동(문화관광과) 128,975 49,131 79,844

보전지출 128,975 49,131 79,844

보전지출 128,975 49,131 79,844

802 반환금기타 128,975 49,131 79,844

01 국고보조금반환금 79,844 0 79,844

1)가거도 국토끝섬 관광자원화 79,844 0 79,84479,843,728원
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